
UCHWAŁA Nr XIV/96/2008
Rady Gminy w Baranowie

z dnia 28 kwietnia 2008 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na wykupy  nieruchomości zajętych pod przepompownie
ścieków położonych w Mroczeniu i Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / jednolity tekst : Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm. /
uchwala się co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na wykupy nieruchomości stanowiących  własność osób fizycznych
położonych w Mroczeniu oznaczonych jako działki o nr, nr : 211/1, 673/1, 692/1 oraz w
Baranowie oznaczonej jako działka nr 767.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie do  uchwały nr XIV/96/2008 Rady Gminy w Baranowie z dnia 28 kwietnia
2008 roku w sprawie wykupu nieruchomości zajętych pod przepompownie ścieków.

Nieruchomości o których mowa w treści uchwały Rady Gminy w Baranowie stanowią
element składowy kanalizacji sanitarnej w Mroczeniu i Baranowie.   Gmina Baranów decyzją
Starosty Kępińskiego w latach 2002 i 2003 uzyskała pozwolenie na budowę tych kanalizacji.
Właściciele przedmiotowych działek wyrazili zgodę na lokalizację przepompowni na tych
gruntach.

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami celem publicznym jest budowa urządzeń do przesyłania i oczyszczania
ścieków.
Obecnie nieruchomości te stanowią własność :

- Pani Iwony Tomaszek z Mroczenia / działka nr 211/1 obręb Mroczeń /,
- Pana  Piotra Sikory z Mroczenia / działka nr 673/1 obręb Mroczeń /
- Pana Romana Wróbla z Mroczenia / działka nr 692/1 obręb Mroczeń /
- Państwa Adama i Haliny małż. Kamińskich z Grębanina / działka nr 767 obręb

Baranów /
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uznać należ za w pełni  zasadne.

WJ.

 


